
STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKU319 

PENGANGGARAN BISNIS 

B1 

Linawati, S.E., M.Si. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

1 214218330 AB MUHAMMAD RIFQI 1. ✔ 

2 221218458 D INDAH FITRI DWI HANDAYANI 2. 

3 223218704 BC ARIYADI CHRISTOFER LU NDAWA 3. ✔ 

4 223218705 BC FAJAR VIDORECHO MUDA DETHAN 4. ✔ 

5 223218706 BC LUSI TAKMANU 5. ✔ 

6 223218707 C YANRIS SILVIA TNONEL 6. ✔ 

7 223218711 C JONI JERILIUS KASE 7. ✔ 

8 223218714 BC STEFANI JOVANKA 8. ✔ 

9 223218715 D PUTRIANI 9. ✔ 

10 223218726 A- DHITA AGIASTIA 10. ✔ 

11 224218498 A- NOFA NUR ALIFAH RUSDIYANTI 11. ✔ 

12 224218499 C DWI PRIANTORO PAMBUDI 12. ✔ 

13 224218511 C+ LULUK SETYAWAN 13. ✔ 

14 224218533 A- ABITA KARUNIAWATI 14. ✔ 

15 224218535 A- ISMIYATUN 15. ✔ 

16 224218663 A- PINGKY LISTYANINGSIH 16. ✔ 

17 224218681 
 

NOVITA BRILIANTI 17. 

18 233218770 B SUGIARTI 18. ✔ 

19 233218783 B PAMBUDI RAHARJO 19. ✔ 

20 233218791 B LULUK MAKNUNAH 20. ✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKU319 

PENGANGGARAN BISNIS 

B1 

Linawati, S.E., M.Si. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

21 233218793 C HERNI BUCHARI 21. ✔ 

22 233218796 B+ NURULITA MAHANANI 22. ✔ 

23 233218804 A- UNTARI MIFTAHUL HASANAH 23. ✔ 

24 233218806 A EVI SUNDARI 24. ✔ 

25 233218817 B+ KHUSNA NUR HIDAYATI 25. ✔ 

26 233218884 AB JODI JAYA DILAGA 26. ✔ 

27 233218911 B+ NOVIYAN HOGY ANDIKA SURYANTO 27. ✔ 

28 233218912 AB TESAR BAGUS PAMUNGKAS 28. ✔ 

29 233218913 B ANDI MEGAWATI PRAS 29. ✔ 

30 233218915 AB NUGRAHENI DIAH PRATITIS 30. ✔ 

31 233218917 A- ABIYAN RAHMAN HAJID 31. ✔ 

32 233218918 A FATMA KHOIRUNNISA 32. ✔ 

33 233218920 AB NABILA ALIF AZZURA 33. ✔ 

34 233218921 D SELVIANA ABUK SERAN 34. ✔ 

35 233218922 A- GABRIELLA ZUKHRUFIA MAYARISANTI 35. ✔ 

36 233218923 A- MUHAMMAD DHOBIT ASSYALAM 36. ✔ 

37 233218924 A DEA ERNINDA PUTRI 37. ✔ 

38 233218925 A- RIZKA ANGGA NUARY 38. ✔ 

39 233218926 AB MUHAMMAD FARUQ AMMAR 39. ✔ 

40 233218927 AB NAYANGGITA NUR HAFIDZAH 40. ✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKU319 

PENGANGGARAN BISNIS 

B1 

Linawati, S.E., M.Si. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

41 233218928 BC RIZKI ADETYA PUTRA 41. ✔ 

42 233218930 A- IHZA SAFIRA RAFSANJANI 42. ✔ 

43 233218931 A- GUPITA CANDRA KURNIAWAN 43. ✔ 

44 233218933 B+ FIRMANDA AZHAR NUGRAHA 44. ✔ 

45 233218934 AB NURUL AMALIA HARTONO 45. ✔ 

46 233218935 AB SELVI INDRIYANI WIHARJO 46. ✔ 

47 233218936 A- PUTU AYU SINTHA PRADNYA SARI 47. ✔ 

48 233218937 AB SEKAR ARUM KUSUMA JATI 48. ✔ 

49 233218938 AB SALOMO SARAGI 49. ✔ 

50 233218939 AB ALDI VIAR RAHMAT HIDAYAT 50. ✔ 

51 233218942 AB MUHAMMAD FAIRUZ IHSAN 51. ✔ 

52 233218947 A- MUCH. AFRIZAL EKAPUTRA 52. ✔ 

53 233218987 A- LINNA HARYANI 53. ✔ 

54 233219004 AB LUSI ARIANI 54. 

55 233219016 B- JANUARIA SENIA BETE LEU 55. ✔ 

56 233219019 AB MARTIKA KHOIRUN NISA 56. ✔ 

57 233219093 AB THERESIA AYU NIRWASTI SULISTYANINGRUM 57. ✔ 

58 233219094 A- BILLY SAPUTRO 58. ✔ 

59 233219096 B YANUARIA YOHANA MANEK 59. ✔ 

60 233219110 A- SAGITA SALSABILA AZIZAH 60. ✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH 

NAMA MATA KULIAH 

KELAS 

NAMA DOSEN 

: 

: 

: 

: 

MKU319 

PENGANGGARAN BISNIS 

B1 

Linawati, S.E., M.Si. 

 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

61 233219111 A- ELSA RAHAJENG KINANTI 61. ✔ 

62 233219113 A- SYAFA SALSABILA YASINTA 62. ✔ 

63 233219114 A- YULIA ROSIANDANI 63. ✔ 

64 233219115 AB FARA ATHALABIBA 64. ✔ 

65 
   

65. 

66 
   

66. 

67 
   

67. 

68 
   

68. 

69 
   

69. 

70 
   

70. 

71 
   

71. 

72 
   

72. 

73 
   

73. 

74 
   

74. 

75 
   

75. 

76 
   

76. 

77 
   

77. 

78 
   

78. 

79 
   

79. 

80 
   

80. 

 

Yogyakarta, 31 Juli 2024 

Dosen Penguji 
 
 
  

 
( Linawati, S.E., M.Si. ) 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKU319 

NAMA MATA KULIAH : PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 214218330 MUHAMMAD RIFQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

2 221218458 INDAH FITRI DWI HANDAYANI ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   12 

3 223218704 ARIYADI CHRISTOFER LU NDAWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 223218705 FAJAR VIDORECHO MUDA DETHAN ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ 13 

5 223218706 LUSI TAKMANU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 223218707 YANRIS SILVIA TNONEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 223218711 JONI JERILIUS KASE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

8 223218714 STEFANI JOVANKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 223218715 PUTRIANI     ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

10 223218726 DHITA AGIASTIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 224218498 NOFA NUR ALIFAH RUSDIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

12 224218499 DWI PRIANTORO PAMBUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 224218511 LULUK SETYAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 224218533 ABITA KARUNIAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 224218535 ISMIYATUN ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKU319 

NAMA MATA KULIAH : PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

16 224218663 PINGKY LISTYANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

17 224218681 NOVITA BRILIANTI ✔ ✔ ✔              3 

18 233218770 SUGIARTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 233218783 PAMBUDI RAHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 233218791 LULUK MAKNUNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 233218793 HERNI BUCHARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

22 233218796 NURULITA MAHANANI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 233218804 UNTARI MIFTAHUL HASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 233218806 EVI SUNDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 233218817 KHUSNA NUR HIDAYATI ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

26 233218884 JODI JAYA DILAGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 233218911 NOVIYAN HOGY ANDIKA SURYANTO  ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 13 

28 233218912 TESAR BAGUS PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

29 233218913 ANDI MEGAWATI PRAS  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ 13 

30 233218915 NUGRAHENI DIAH PRATITIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKU319 

NAMA MATA KULIAH : PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

31 233218917 ABIYAN RAHMAN HAJID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 233218918 FATMA KHOIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 233218920 NABILA ALIF AZZURA ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 14 

34 233218921 SELVIANA ABUK SERAN ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 14 

35 233218922 GABRIELLA ZUKHRUFIA MAYARISANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

36 233218923 MUHAMMAD DHOBIT ASSYALAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 233218924 DEA ERNINDA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 233218925 RIZKA ANGGA NUARY  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

39 233218926 MUHAMMAD FARUQ AMMAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 233218927 NAYANGGITA NUR HAFIDZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 233218928 RIZKI ADETYA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 233218930 IHZA SAFIRA RAFSANJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 233218931 GUPITA CANDRA KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 233218933 FIRMANDA AZHAR NUGRAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 233218934 NURUL AMALIA HARTONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKU319 

NAMA MATA KULIAH : PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

46 233218935 SELVI INDRIYANI WIHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 233218936 PUTU AYU SINTHA PRADNYA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 233218937 SEKAR ARUM KUSUMA JATI ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

49 233218938 SALOMO SARAGI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 233218939 ALDI VIAR RAHMAT HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

51 233218942 MUHAMMAD FAIRUZ IHSAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

52 233218947 MUCH. AFRIZAL EKAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

53 233218987 LINNA HARYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 233219004 LUSI ARIANI ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    12 

55 233219016 JANUARIA SENIA BETE LEU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 233219019 MARTIKA KHOIRUN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 233219093 THERESIA AYU NIRWASTI SULISTYANINGRUM ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

58 233219094 BILLY SAPUTRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

59 233219096 YANUARIA YOHANA MANEK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

60 233219110 SAGITA SALSABILA AZIZAH  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

JURUSAN : AKUNTANSI 

KODE MATA KULIAH : MKU319 

NAMA MATA KULIAH : PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

61 233219111 ELSA RAHAJENG KINANTI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

62 233219113 SYAFA SALSABILA YASINTA  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

63 233219114 YULIA ROSIANDANI   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

64 233219115 FARA ATHALABIBA   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

65                    

66                    

67                    

JUMLAH HADIR 54 60 62 54 61 63 63 62 59 61 63 61 54 61 59 61  

PARAF WAKIL KELAS                  

PARAF DOSEN PENGAJAR                  

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.  
Yogyakarta, 31 Juli 2024 

KAPRODI Dosen Pengampu 
 
 

 
 

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., C.A.) Linawati, S.E., M.Si. 



https://siato.stieww.ac.id/cetakpresensi/printDosenKuliah3/ 1/2  
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KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 

SEMESTER GENAP 2023/2024 
 

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI 

NAMA MATA KULIAH : MKU319 - PENGANGGARAN BISNIS 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN : Linawati, S.E., M.Si. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Tanggal Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 
Dosen 

Wakil 

MHS 

 
1 

 
Penjelasan Silabus dan Materi Konsep Dasar Anggaran 

19 Feb 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 1 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan 
penjelasan Kontrak Kuliah dan Materi mengenai Ruang Lingkup 
Penganggaran Bisnis dalam suatu perusahaan. Kontrak Kuliah dan 
Materi Kuliah selain di upload di siato juga dishare melalui WAG dan 
GCR 

 

Jelas 
 

54 

  
√ 

 

 
2 

 
Master Budget 

26 Feb 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 2 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Komprehensif (master budget) disertai dengan 
contoh contoh kasus yang terjadi di perusahaan. Materi Kuliah selain di 
upload di siato juga dishare melalui WAG 

 

Jelas 
 

60 

  
√ 

 

 
3 

 
Forecast Penjualan 1 

04 Mar 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 3 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Peramalan Penjualan (Forecast penjualan) disertai dengan 
contoh contoh kasus yang terjadi di perusahaan dan cara 
perhitungannya. Materi Kuliah selain di upload di siato juga dishare 
melalui GCR 

 

Mudah Dipahami 
 

62 

  
√ 

 

 
4 

 
Forecast Penjualan 2 

11 Mar 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 4 mata kuliah Penganggaran Bisnis masih diisi dengan 
lanjutan penjelasan mengenai Peramalan Penjualan (Forecast penjualan) 
disertai dengan contoh contoh kasus yang terjadi di perusahaan dan cara 
perhitungannya. Materi Kuliah selain di upload di siato juga dishare melalui 
GCR 

 

Mudah Dipahami 
 

54 

  
√ 

 

 
5 

 
Penyusunan Anggaran Penjualan 

18 Mar 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 5 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Penjualan disertai dengan contoh-contoh kasus yang 
terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah selain di 
upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

61 

  
√ 

 

 
6 

 
Penyusunan Anggaran Produksi 

25 Mar 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 6 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Produksi disertai dengan contoh-contoh kasus yang 
terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah selain di 
upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

63 

  
√ 

 

 
7 

 
KUIS I Penyusunan Anggaran Bahan Baku 

01 Apr 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 7 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Bahan Baku disertai dengan contoh-contoh kasus 
yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah selain 
di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Mudah Dipahami 
 

63 

  
√ 

 

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

24 Apr 2024 
 

18:30 - 20:00 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

 

Jelas 
 

62 

  
√ 
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9 

 

Penyusunan Anggaran Biaya Tenaga Kerja 
06 Mei 2024 

 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 8 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Biaya Tenaga Kerja disertai dengan contoh-contoh 
kasus yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah 

selain di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Mudah Dipahami 
 

59 

  
√ 

 

 
10 

 
Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 1 

13 Mei 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 8 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Biaya Tenaga Kerja disertai dengan contoh-contoh 
kasus yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah 
selain di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Mudah Dipahami 
 

61 

  
√ 

 

 
11 

 
Penyusunan Anggaran Biaya Tidak Langsung 2 

20 Mei 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 9 mata kuliah Penganggaran Bisnis masih diisi dengan 
penjelasan mengenai Anggaran Biaya Tenaga Kerja disertai dengan 
contoh-contoh kasus yang terjadi di perusahaan dan cara 
perhitungannya. Materi Kuliah selain di upload di siato juga dishare 
melalui GCR 

 

Mudah Dipahami 

Jelas 

 
63 

  
√ 

 

 
12 

 
Anggaran Piutang 

27 Mei 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 10 mata kuliah Penganggaran Bisnis masih diisi dengan 
penjelasan mengenai Anggaran Biaya Tenaga Kerja dan Kuis yang harus 
diselesaikan dan dikumpuklan tepat waktu 

 

Mudah Dipahami 
 

61 

  
√ 

 

 
13 

 
Anggaran Kas 

03 Jun 2024 
 

17:33 - 20:03 

Pertemuan 11 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Piutang disertai dengan contoh-contoh kasus yang 
terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah selain di 
upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

54 

  
√ 

 

 
14 

 
Anggaran Break Even Point dalam Sistem Penganggaran 

10 Jun 2024 
 

16:45 - 19:15 

Pertemuan 12 mata kuliah Penganggaran Bisnis masih diisi dengan 
penjelasan mengenai Anggaran Kas disertai dengan contoh-contoh kasus 
yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah selain 
di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

61 

  
√ 

 

 
15 

 
KUIS II Anggaran Modal 

17 Jun 2024 
 

16:30 - 19:00 

Pertemuan 13 mata kuliah Penganggaran Bisnis masih diisi dengan 
penjelasan mengenai Anggaran BEP disertai dengan contoh-contoh 
kasus yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah 
selain di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

59 

  
√ 

 

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

03 Jul 2024 
 

18:30 - 20:00 

Pertemuan 8 mata kuliah Penganggaran Bisnis diisi dengan penjelasan 
mengenai Anggaran Biaya Tenaga Kerja disertai dengan contoh-contoh 
kasus yang terjadi di perusahaan dan cara perhitungannya. Materi Kuliah 
selain di upload di siato juga dishare melalui GCR 

 

Jelas 
 

61 

  
√ 

 

 

MENGETAHUI 

KAPRODI : 

 
 
 
 

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A, Ak., C.A.

 

Ketua GKM Prodi 

 
 
 

 
Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 31 Juli 2024 

Dosen 

 
 
 
 

Linawati, S.E., M.Si. 
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